П Р И Ј А В А   З А  У Ч Е С Т В О  В О  Е Р А  А К Ц И И  


1. Име и презиме:


2. Установа:


3. Научно, наставно -научно звање:


4. Место и адреса на живеење:


5. Контакт телефон:


6. Електронска адреса:


7. Доказ за избор во наставно - научно звање


8. Кратка биографија со фокус на областа од интерес



9. Меѓународно искуство во областа од интерес (учество во меѓународни проекти, конференции и сл.)


10. Кратко резиме со предлози за унапредување и хармонизирање на националните политики во областа од интерес



